
PIANON och 
0R6LARBELLoch grus, ofvcrmxct med “jack 

Med de pn»«*nmu väder lek sför- pine" ock en hel del andra träd- 
hållanden vi ha ha/t i vår (och än- slag;. Det är en vacker plats. Från 

NÅGRA SIFFROR ANGÅENDE “ «“> U t**”.*1 7dt i »urr kan
VÅRSÅXINGKN I MANITOBA ^ ^ " “J »"*** *** «t■ Coru

med vals tand och förnöjsamhet I,*kc. Tlllgangtrn af vatten for ba­
som säkerligen homener att naas vattencistern kommer att me- 

att ha till följd stor mflvttnmg under delst en ptplednmg tagas från Arm-
stroeg Lake, hvilken är belägen 

Måtte det nn vara förenligt med omkring \ mil i sydöst och ligger

\ LANDTBRUK l

EN fllLLION MÄNNISKOR
hafva fcM De Laval ^ ^

D * Laval Model för 1908
de vere Ar o de bäst*.

Phonogr.fcr och Graphofoner
Tillgänglig* »idiot i ptvMBScns och 

åkerbruk*deparu.ncnt vise, i 
liens a vit ii em al 
reh ordet ler Udvg simmg Eedest
lyra gtegi r__*_hr ,gg, kat »i- Herrens vilja att vi eiter dessa mycket högre än den nämda do-

“trvckta tider" mitte Ii älnjnta den» vattenyta. Armst rang-sjön
godt ir, samt om si »her, ej undtrbiBe» al källor i urog ilningen 

att tack* den »om ar och vattnet är följaktligen mc eket 
rent och godt.

un. nät maste framtiden WINNIPEU PIANO» OROAN Co. 
Maaltoba Hall, »«J Portage Av# 

VMmnlpeg
4 med <lr*e vackra Q t:i

ningen börjat »i udtgt »om i ir 
Dessa ir voro 1889,1890, 1899 och ett 
1900. Med undantag al lörbdet it
har »Aningen varit ganska txhg »Ha goda g älvors gilvare 
hvarje ir aedsm ir 19“»- Ar 1905 ' ördsamt
pibörjade» såamgaaitoctct den 10 ^aUn
April, och en areal al 4.147,774 ac- 
re» »dilib« Medelalha»tmmgen ku 
hvete var det iret närmare 22 bu 
per aere. Följande ir 1906 gjordes 
början med »iddes dm 20 April och 
hvcteaDaatningen var i medeltal 
19% busbela per aere. 
var, »om bekant, ovanligt sent i 
Iriga om virsidden, och den var ej 
allmänt påbörjad före des 15 Maj 
Endast en ging lörut sedan 1884 början ha vi här 1 västra Ontario lätthet kan komma till dem mesl 
har säsongen varit si sen och det- en och annan gång i S.C.T s spal- bolagets ångbåtar. Tviime tunnlar 
ta var år 1885. Nedanstående lista ter lått balia nöjet lasa åtskilligt hnnas, hvardera oenkrmg 525 fot 
gifver en idé om hvilka daton vår- intressant 1 sammanhang med bvg- lång. Somliga af \ ikarna på södra
såningen Llifvit allmän de senaste gandet al denna järnväg ute i den sidan måste man gå ulver med
23 åra» stora Nordvästern. Ilen som in- banvallen, ehuniväl de äro mycket
1)384 .................................„-y......... , Maj genting varit synligt llrån denna djupa, och har därför allaredan

.................... ,(, Maj del, viU jag till nöje lör våra gran- förorsakats mycket besvär. Den
.. 1 Maj nar i väster meddela något om invid Vamp N":o 7 belägna har slut-

4 Maj hvad som pågår här. t ande bergväggar och vattnet är
25 April Messrs. Duttan tk McArthur, hvil- omkring 27 lot djupt samt därun- 
. 1 April ka förestå byggandet al G.T.P. ös- der trettio lot djup gyttja. Vnder

______ „ 8 April ter om Winnipeg-floden, börja att den sist tillänUlupna vintern bar
både hundra txh tusentals ton af

fulla enkelhet, ljudlösa arbHe och

stora arbetsförmåga har Vmnat

Svenskt SnusCANTON LAKE
ett hundra ett skäl för att De Lar Kontraktoren W. T. Parson*»

baalvgp»adsarbete ligger langs ut­
med stranden af redan nämda sjö, 
och är ee del däraf med de största 
arbeten som finnas på denna divi­
sion. Det är nästan alltsammans 
berg för en sträcka af femton mil 
läng.* »jöstrani len. Dar finnas fem- 

(öfvers. för S.C.T. af J. T—g.) ton arbetsläger med en mils af-
■ ■ ■ ■ stånd från hvarandra, belägna nere

Under uden sedan detta arbetes vid sjöstranden, så att man med

STOCKHOLM (Ljunglöfs) och 
SUNDBORGS RAPPB, 
portofritt öfver hela landet fö* 
endast fi.25.

♦val Separatorerna uteslutande be-

Något om Q.T.P:S an­
läggning.

gagnas af framstående mejeristbr. 

Begär <le» pya katalogen for 1908 

»amt att få namnet på den närma-

ERZINGERS
McINTYRE BLOCK. WINN1PRG.Förbdet år

skall bota Inflammera­
de, svullna Leder, Blå- 
nader, Souris KolBölder, Fistel 

K eller hvarje annan dylik 
Z \ åkomma kvickt; aage- 

nimt ett begagna. 
Förorsakar icke blåsa

ste agenten för De LavJ

The De Lival Sep irator Company
WINNIPEU

Amerikanska Hårda och Lösa Kol. 
Torr Ved till Lägsta priser.VsncouvcMuntreal rJ under bandaget, ej heller borttar 

det håret; och Ni kan begagna hä­
sten. $2.00 per flaska. Bok 7—C 
fritt.

Kontor:
Hörnet af 

Princess & Logan.
Tel. 1691 Louise Bridge.

Tel 5811

Poplar & Le aria
St.,1885

1886•iiiiiiiMUtiiiimMiiiMMiiMtiiiiiitii Absorbine Jr., för människor, f 1 
pr flaska. Borttar finnar, blånader, 
sår, svulst, åderbråck, varicocele, 
hydrocele, prostatitis, samt bort-

1887 ........
1888 ........
1889 ........
1890 ........
1891 ........
1892 ........
1893 .....
1894
1895 ........
1896 ........
1897 ........
1898 ........
1899 ........
1900 ........
1901
1902 ......................... ............... 15 April järnvägsbygge. Det ar anlagdt på
1903 ................. *...................... 12 April oatra sidan om Wmnipeg-lladen, be- måste öfvergå är 127 fot djup
1904 ............................................ 19 April stående af åtta stora byggnader, NÅGOT ÖM SPRÄNGÄMNEN
1905 ............................................. 10 April nämligen en kontorsbyggnad och OCII SPRANGNING.
1906 ............................................ 20 April Ihandelsbod, en smedja, sadelmaka- *‘*n stor^ mängd af sjtf-ängämnen
1907 ......................... .......... .......... 15 Maj rever kstad, k öhsby ggnaden, sol- ^ar an v and t s på detta område.

Detta år var arbetet med sånin- rumsbyggnader och stallar. Elek- Icke mindre än 1,400,000 pontsfa ha
gen i full gång i Mamtoba den 12 tnsk belysning finner man i bygg- an vänd t s vid Canyon Lake. I sist- 
April. Det beräknas att den insåd- naderna hvar hälst det behöfves, lidne Februari månad var icke min 

skall detta år uppgå till och äfvenså längs en dd af skär- dre än tjugo ton dynamit anväjid 
6 millioner aeres, och med det ningarna och fyllningarna, till j *ur ett en^*1 skott- I)l:tta ^ter no8 
gynnsamma väder som hittills va- tjänst för de män som arbeta nat-1 otroligt för dem af tidningens lä- 
rit rådande, kunna vi hoppas få ett tetid. Där är ock telefon emellan 9are» som ®j veta ^uru det går till. 
år som skall i fråga om totalsd- kontorsbyggnaden och en del af ar- Men det ar Hkaiväl en verklighet, 
kastning af spannmål gifva ett re- betet. Mera an tjugo “ång-drillar” äro i
■rullat som vida kommer att öfver INGENIÖRERN AS i bruk och arbetet bedrifves

“RESIDENSEK.” natt och dag i de flesta af lägren.
Järnvägskommissionens statiooe- Hufvudkvarteret är vid östra än- 

rade mgeniörcr finner man för hvar­
je tionde mil utefter hela banbygg- 
nadsarbetet. Deras sysselsättning 
är att lägga ut det arbete 
skall göras, samt uppmäta 
samma sedan det är färdigt o s.v.
Dessa ingeniörers departement äro 
kända under namn af “residemces’’

För Vår- och Sommarsäsongen F J. WELWOOD.
Kostymer och Ofverrockar förfärdigas på beställning. Re- 

parering och prässning utföres Välgjordt arbete, billiga priser. 
OBS. Importerade och inhemska tyger alltid på lager i rikt

Alla slags Ved- och 
Kolsorter finnas på 
lager koa underteck­
nad.

... 10 April för hvarje dag få sträckan de ar- 

... 19 April bet. pä, »tt mer och mer likna en brutet berg blifvit gömdt i denna

....... 7 Maj järnväg. En ganska läng sträcka fyllning, och en likadan fyllning på-
far- drifves på motsatta sidan på viken

tager värk.
W F. YOUNQ, P.D.F. 178 Monmouth 

St. Springfuld, Mau.
LYMAN SONS k CO , Moatrul.

SKRÄDDERI AFFÄR
210% Logan Avs.

....... 9 Maj är banvallen 1 det närmaste
.............. 1 Maj dig och alla vattentrutrunor lagda. lör att möta den förstnämda på
............. 8 Maj Det är dock ett ganska stort antal midten. Men ännu har ej fyllningen
....... 15 April berg skärning ar att gå igenom, hunnit upp till vattenytan. Vid

15 April samt tvänne tunnlar hvilka dock 1 tvänna särskilda tillfällen har än-
*____ 10 Maj det närmaste äro färdiga.
........... 7 April Järnvägalagret No. 5 ar ett g an- kit, den ena gången dragande med
......... 20 April ska vackert prof på utrustnit^ för tvänne hästar jämte leras

“stone boat". En annan vik man

J. E. Stendahls KOLClllilli Afiit»
Telefon 798.
Bostad: 96 Dagmar st.

•amt hee Martin, HoW k Wymmm Co Wiempe*. 
The Nt(k<ul Druy k C hem. Co.. W 
Calgary ech HimLrton Broa. Ca. Lid. Vancouver

den af banvallen oför mod ad t sjun- M. P. PETERSON. 
Elgin A ve. 8t Kate St.

ommer det sig
stt så mlngs sjukdomar, hvilka kommit de mest berömda läki-^lk 
res skicklighet pi skam gifvit vika for inverkan af ett si en- 1 
kelt husbotemedel »om f

Q. I». THORDARSON’SHur k
Bageri å 732 Sherbrooke St. re­
kommenderas. Småbröd, Skorpor, 
såväl som allt slags Bröd finnes i 
alltid att tillgå VED!Telefon 8322DR. PBTBR’8

KURIKO Tamarac och Poppel 
Famnved eller Sågad 
för Kaminer. : :

:
ÄR NI BELÅTEN 

med Eder bagare? Om icke så
kalla upp

ds arealen
Jo, emedan det gir rakt till roten af det onda, orenheten i 

blodet Det beredes af helsogifvande rötter och örter och har 
varit 1 bruk t mer an hundrade år—en tillräckligt lång tidrymd 
att grundligt profva dess förtjenster
I ollkhrt 
tillhanda

The Rat Portage 
Lumber Co., Ltd.
Tel. 2343

Batty’s Bageri
med andra mediciner kan den Icke erhålla» & apoteken, utan A 
hAUeeallm»nhelendlrektaf de ende tlllverkarne ochegarne

DR. PETER FAHRNEY V SONS CO.,
112-118 So. Hoyaa Au.. CHICAGO, ILL

Telefon 5295
och få godt, rent bröd; det kostar 
Eder icke mera. Hemsändee på be­
gäran/

Rågbröd och “Brown” bröd stän­
digt att tillgå.

Försal jes hos C. Lan din & Co.

NORWOOD^både
glänsa alla föregående.

♦ den af sjön invid en vacker vik, 
med torr, sandig jordenån, h var öf­
ver höjer sig en stigande sluttning 
betäckt med hvit och röd furu, un­
der hvilkens skugga National 
Transkontinental Hospital står, 
välkomnande alla sjuka och lidan­
de i sitt sköte. Sjukhusets perso­
nal liestår af en kirurg, sjukskö- 

Iimebyggurne jj termkor, bockar m. fl. Nästan allt 
äro vanligen följande: en « järnvägsarbetare behöfver finnes 

att tillgå i Parsons hufvudkvarter. 
Tjugu byggnader stå där i en rad 
längs sjöstranden. Maten är väl 
lagad, och männen synas vara gla­
da och väl belåtna. Telefonför­
bindelse finnes mellan hufvmjjwar- 
teret och de östra arbetena samt 
Vermillion Bay, hvilken senare 
plats man kan komma till medelst 
en landsväg, omkring 16 mil lång.

HOOPEIVS MARBLE S 
GRANITE CO., Ltd.

det-(Forts. fr. sid. 4)
Valley City, Alta., 18 Maj 1908.

Eftersom ingenting varit synligt 
i eder värderade tidning från den­
na plats, så önskar undertecknad 
härmed insända några rader och 
det så mycket mer som här har 
förekommit åtskilligt som torde 
vara af intresse för många af tid­
ningens läsare att höra.

Vå hade nämligen här i den Sv. 
Ev. Luth. Saron-föraamlingen i des­
sa dagar (den 13 och 14 Maj) ett 
mycket skönt och uppbyggligt mis- 
siorsmöte, då alla Albertas mis­
sionärer — 5 till antalet — voro 
närvarande, nämligen: pastor L J. 
Fihn, pastor O. Lindgren, stude­
randena Axel Erik son, H.O.Sellin 
samt Carl A. Leaf, hvilka verka 
som kateketer.

Och hvad som gör detta missi- 
änsu mer betydelsefullt 

att man äfven gick i författ­
ning med att organisera ett mis- 
sionadietrikt soen alltså är det för­
sta i Alberta, och kan alltså våra 
missionsarbe tare igenom denna or­
ganisation, bedrifva arbetet på ett 
mera ordnadt och tillfredsställan­
de sätt. Måtte Herren i sin nåd 
gifva detta viktiga företag sin rika 
välsignelse.

Ja# viU ej inlåta mig på några 
detaljerade skildringar af mötets 
förhandlingar, ty det kommer nog 
att inflyta i tidningen från en bätt­
re pänna, men vill dock säga att 
både diskussioner och predikningar 
voro både lärorika, uppmuntrande 
och t rosstärkande, och många frön 
utsåddes, som skola bära evigfaets- 
frukter.

Grafstenar, Grsfvårdar, Mo­
nument och Statyer.
Tel. 1670Chambre & Chambre

TM
Etablerade 1881.

%>Bekantskaper och Erfarenhet hafva värde’*.
Goda Byggnadstomter nä ra Stadsgränsen, io till 15 minu­

ters gång från spårvagn, pris $175 °° pr tomt, vilkor $6 kontant 
och $3 pr månad. I)e som bygga genast behöfva icke 
göra några afbetal ningar på tre månader. 
Inga inskränkande byggnadsr eglcs här. Källa och pump på lan-

och äro numrerade ifrån östra än-; 
den af divisionen.

man för instrumentet, en väg-man, 
ea bokhållare, män att gå med 
kedjan och yxan, en uppsynings- 
man för murarearbetet och en 
kock. Deras läger äro de bästa 
man finner — från tre till sex vack­
ra byggnader uppförda af timmer. 
Dessa läger äro hufvudetakligen an­
lagda i närheten af någon sjö eller 
flod, och vanligen omkring en mil 
ifrån banvallen. Husen äro ljusa 
och bekvämligt inredda, och hållas 
alltid rena och snygga. Den kock 
som är anställd är väl hemma i 
sitt yrke, de måltider som serve­
ras äro af de allra bästa. ‘Canoes’ 
tillhandahållas för deras arbete 
samt för förlustelse på kvällarna 
när vädret är vackert. Böcker till­
handahållas för dem och post kom­
mer in två och tre gånger i veckan, 
Residenset No. 28 beläget vid nor­
ra stranden af Favel Lake, är ett 
af de mest ideala. Byggnaderna äro» 
anlagda nära sjöstranden och mar­
ken är torr. Där ar en lång sträc­
ka af stranden uteslutande fin sand 
otih en härlig utsikt öfver nejden, 
eller omgifninger. Stora furu träd 
finnas, under hvilkas svalkande 
skugga man har ett goklt tillfälle 
att ligga och njuta under de var­
ma sommarkvällarna, och ett 

platå

IDMPOCOI 259 Main St. 
WINNIPBG.ROASTERS

85 K ing St., Winnipeg.
Efterhör priset på våra kaffe­

sorter, sar skild t Pioneer Cofice, 
rostadt helt, kommer i paketer.

Ni skulle sälja Blue Ribbon Z 
Baking Powder Ext rak ter, Jelly J 
Powder o. a r.

dt-t.
Tel. 2384

Scanbia Ibotdli:
JOHN ÖGREN.

307 Patrick Street,
Hörnet af Henry A ve.

C HAM.HR E & CHAMBRE
367 Maln SL, Winnipeg; Man.

Teklon 608

! ( >BOYDS
Bröd.

Guldkungen
1 1 Förstklassiga rum. < >
!! God board, \ J
* * God betjäning. * *
\ l Moderata priser. J [

Glf Osa Ett Besökl
♦♦♦♦»♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦»♦♦♦♦♦a

Ärade Ilvad du är fattig, arme man,
Som för en guldklimp sälja kan 
Hvar njutning, ädel, ren och sann, 
Och kropp och själ och heder!
En guldbit med en stämpel på,
Den kommer hjärtat fort att slå! 
Tänk, hvilken mäktig gud ändå 
Du dyrkar och tillbeder!
Hur månget under han har gjort! 
Han öppnar ju hvar sluten port 
Och gör den ljus i dödens ort,
Dit snart du stiger noder?

onsmuteLandsmän!
Vid förefallande behof af < 

hvggnadsinredningar, glöm ej < 
bort min fabrik. Goda, sotida < 
jch präktiga varor 
mast billiga priser. Fönster, < » 
Dörrar, Lister etc. alltid på ‘ [ 
lager. Alla beställningar ut- 1 
(öras prompt och redbart. * 

Kostnadsförslag upprättas fritt på begäran. Intresserade äro < 
alltid välkomna till min bostad på aftnarna för vidare tanke- , 
atb>te. Besök mig innan Ni bestämmer Eder. *

är, Vårt bröd är ti.lverkadt i 
ett rent och sanitärt bageri, 
h vilket
modeller» af maskineri för ar­
betets utförande. Det beredes 
med
sarg ända ifrån mjölet tills 
det är färdigt på Edert bord.

Utsändes dagligen till alla 
delar af staden.

har alla de nyaste

till de ;;
den allra största om-

»♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦•♦♦♦♦♦♦♦

SVENSK
-

RAKSTUGA
I OCH BILLIARDSALONG J ’ 
’ 44° Logan A ve. < >

! | Hörnet al Laura St. x
;;vi inbjuda 
o männen stt be- ;;
0 aöka o • a I < •
o Alltid Välkomnat ;; 
<> Bästa Arbetet < >
1 i Moderata ' *
« » P r i a e r I . >

BOYDSHur ljuft att blind för andras nöd 
Ocu döf för tiggarns t|ön om bröd 
Själf njuta få i öfverflöd,
Om man nu det sig unnar;
Att sitta — fast en ömklig tok —
I sina egna ögon klok
Och tolka hvad ens sparbanksbok
I sifferskrift förkunnar!
Ja, nog är det en härlig lott,
Som du med mycken vånda nått! 
Hvad mer, om själen krymper, 

blott
Dis börs det ej förtunnar!

N. NELSON,
Faetory: 273 Hlgglns Avenue

lands- °
Spence & Portage. Phone 1030

telefon 3914;;Bostad 426 Higgins A ve., stycke bortom den jämna 
dar husen äro placerade är ett 
högt berg hvilket skyddar dem för 
den kalla vintervinden.

WELCH BROS. KONTRAKT 
Deras kontrakt för sex mil är be­

läget 29 mil i rak nordlig riktning 
från Kenora. De ha en hel del sto­
ra bergskärningar och tvänne dju­
pa fyllningar att göra. Omkring 
500 man hafva där sysselsättning, 
på dessa sex mil finnas fem arbets­
läger, eller “camps", men n:o 
det största och tillika bufvudk v ar­
ter. Det är beläget på ett torrt 
ed emellan “Star Lake och Cacbe 
Lake. I stallarna ftmnos 102 stora 
och vackra hästar, hvilka äro väl 
värda en besökares besvär att gå 
och se. I bakgrunden af lägret fin­

hö jd hvarifrån man kan få

Detta Svenska (Lutherska) sam­
hälle är ej så synnerligt stort än­
nu, och aom allt Homesteack-laodct 
är upptaget här för länge sedan, 
så torde det ej heller i en snar 
framtid bli mycket »torre nu »å 
länge vårt folk i allmänhet söka ef­
ter fritt land. Men när de börja 

som önskar köpa sig far­
mar för jämförelsevis billigt pris i 
ordnade Svenska samhällen, där 
det fina kyrka ock församling, 
samt nära järnväg m. m , då tro 
vi att äfven Ni skall få en del med 
ty naturskön are trakt, samt bätt­
re jordmån än här är, torde vara 
svårt att finna i Altfcrta, i synner­
het sedan odlarena idoga based 
hunnit skaffa nedan en del öfver- 
flödigu buskar.

I kyrkligt hänseende äro vi bra 
lottade, ty utom de månadtliga 

ir vest ra Canada» största engelska dagtidning och predik obesöken af rår högt vär- 
Winaipegs ledande nyhetstidning Dess valspråk ir derade missionär C. A- Leaf, så ha 
frihet i handel, frihet I religion, jämlikhet i borgerligs vi en midt ibland om * 
rättigheter". Morgonupplagan kostar 50c pr månad, | ekdea gåfvaa att 
afton upplagaa 29c pr månad. Den år den

I #

P. NELSON S|ukh|älp$förenln$tn..
NORDEN

itNej, han skall växa pä-nningtung 
Och bli en äkta pätmingpimg,
Och du skall bli en pätmmgkxmg, 
Hvad högst du vet på jorden.
Och när din pung sitt rätta mått 
Till din hugsvaleise har fått 
Och du har himmelriket nått 
Och är högstsalig vorden,
Då köper du dig tänker jag,
For godtköpspris en vacker dag 
Biljett mtill de sällas lag 
Vid själf va himlaborden,

R. Arnold, i »NORDSIDANS SVENSKE GROCERY-HANDLARE,

Tillhandahåller ett välsorte-dt lager af allt hvad som tillhör en 
välordnad affär. C AN NED GOODS (Konserver) såväl Fmkt 

andra VegetabtKer köpes direkt irån Koaserv-fabriken i 
östern och kan därför säljas billigt.
MIN FÖRTJÄNST ÅR OCKSÅ EDER VINST.

409 DUFFERlN AVENUE

I «6ur Bodre l>«ed»geei h»*n* eSesd SL 8 ■ m. 
• ILÉMBNTS BLOC K 
M.m Siren. Måc.d^
•fgif« 40 et-

, < ► 463 Talbot A ve.,
J * Lonise Bridge, < *

■ < » Tillhandahåller allt hvad till \ [ 
‘ * en välordnad köttaffär hörer. 1 k 
< ► Goda varor. Billiga priser. \ [ 

I < ► Reel behandling. * ►

komma *
2 är I Jehn Luodvell 

Fia.-Btk
^ 351 New ton *»i

J.*bn E Floddee

#
4» Newtee A»

WINNIPEGTELEFON I7»3

dtn skönaste utsikt öfver omgifum- 
rw. Lägret med dess inventarier 
är aaaureradl löt $ioo,ooo.
G.T.P. “DIVISIONAL POINT".
“DivirioMpunkten" lör denna di- 

visi o# är anlagd invid en liten flod 
kallad McFariand-floden. hvilkens 
vatten flyter 1 västlig riktning ocå 

binder Basket Lake och 
Corn Lake med hvarandra.

Såvidt den gud, som du har kär, IM-H-I- 1-M. 1 I J-l
Ej förorsakar dig besvär 
Och lämnar dig i sticket här.
När du skall nt nr världen.
En sidan ting, det »äg man nog, i \ deras.
Att guldets gud sin koa dä drog, j • •
Och tjänaren helt vackert dog 
Förstan cent pä tärden.
Tänk, att i himlen klapps på,
Om man ej med sig dit kan lä 
En tusenlapp blott dier två 
■noder hnlvndgärden...!

BOARMNG-HUSET
• ■ 1 419 Jasper A ve. rekommen- •

Frcc Press Väl lagad mat samt ljusa, .. 
] | präktiga rum att tillgå. ]
; "Meal-ticketa" lör ;

Mrs. a Ferslund
LOUISE BttIDCt

: -H-l l I I I l l-H-l-l-H-l-l-H-I^

utdela lif-
vet» ord, så ri ka gudetjäaet

ägnar skandinavernaska dagtidning I Canada hvarje söndag 
större delen af året.

VI hafva mycket att vara
Landet, »om är slse.it för detta“SVEA, 

C. Albia
rubrikensärskild avhetanldetniag 

NORA, DANA™, redigerad af vårFrcc Press ändamål, är på nordsidan af ninv
TEOFILDS.da flod. M.rki» bentår af anodI' a lör i

ÉÉ.

SVENSKA CANXDÄ-TIDNINGEN 9

Har Ni försökt vårt

Bröd
bakadt i Elmwood lör folket
där.

Bästa kvalité af bröd och g
eake.

Alla orders ntföres prompt. E-
ELMWOOD BAGERI |

set TALBOT AVENUE g

>

i

t

)

OOD TEMPLAR LOGEN ao 
VI 10 “Framtiden» Hopp" möter 
andra och fjärde Torsdagen i hvar­
je månad kl. 8.yo e m. k körset al 
Main St. och Selkirk A ve.

Chaa Holmberg, L. D.

Män och Kvinnor 
ÖSNKAS

att lära barberarevrket. Endast 
kort tid fordraa Verktyg fritt. 
Skrif efter eller afhcmta vår fria il­
lustrerade katalog.—THE MOLER 
SYSTEM OF COLLEGES, 225 
Alexander A ve., Winnipeg.

Fri rakning och hårklippning.

ABSORBine


